Троицкий сельский Совет народных депутатов
Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

24.03.2016 № 5
 с. Троицкое

Об отмене отдельных решений Троицкого сельского Совета народных депутатов
В соответствии со статьей 47 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
1. Отменить следующие решения Троицкого сельского Совета народных депутатов:
1) от 28 мая 2009 года № 30 «Об утверждении Правил сбора и вывоза мусора и твердых бытовых отходов на территории Троицкого сельсовета»;

2) от 26 июля 2010 года № 37 «Об утверждении Правил содержания и эксплуатации Троицкого сельского кладбища»;

3) от 21 июля 2011 года № 39 «О внесении изменений в Правила содержания и эксплуатации Троицкого сельского кладбища»;

4) от 30 июня 2011 года № 32 «Об утверждении Положения о порядке, размерах и сроках перечисления в бюджет сельсовета части прибыли муниципальных унитарных предприятий, остающейся в их распоряжении после уплаты налогов и обязательных платежей»;

5) от 30 июня 2011 года № 35 «Об утверждении Положения об организации в границах Троицкого сельсовета электро-, тепло-, газо-, водоснабжения, водоотведения, снабжения населения топливом»;
6) от 26 декабря 2011 года № 82 «Об утверждении Положения о дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края»»;

7) от 24 октября 2013 года № 54 «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Троицкий сельсовет».
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельсовета                                                                                      С.И. Худышкин